1. Bolesław I mazowiecki w 1244 r. dał trzem milesom wieś, zwalniając ich od sądu wojewody i kasztelana: „...non habebunt in iudicio solvere istam poenam quinquagintarum zupariis, nisi unam poenam mihi et meis posteris, liberundum etiam eosdam milites duxi ab ista poena dicta sex marcarum zuppariorum meorum”<sup>283</sup>.

2. Przywilej Bolesława Wstydliwego z 1262 r. dla klasztoru w Koprzywnicy: „omnem solutionem abbas et fratres [...] accipient, nullo zupario seu officiali aliquam recipiente aut exigente porcionem”<sup>284</sup>.

3. Konrad, książę głogowski, uwalnia w 1267 r. wieś kościelną od uprawnień „suparii et włodarii”<sup>285</sup>.

4. Przywilej Mszczuja II pomorskiego z 1283 r. dla wsi nadanych biskupowi kujawskiemu: „...nobis, palatinis, castellanis seu quibuslibet aliis supariis nostris in eisdem villis [...] nichil iuris nec aliquam noctem vel porcionem penitus reservantes”<sup>286</sup>.

5. Przemysław II wyłącza w 1284 r. ludność wsi nadanej arcybiskupstwu gnieźnieńskiemu spod jurysdykcji „omnium iudicium nostrorum, zupariorum, castellanorum, palatinorum...”<sup>287</sup>.

6. Przemysław II nadaje w 1284 r. przywilej dla posiadłości mieszczanina kaliskiego Erwina: „ita ut nullo servitio nec aliqua solutione nobis et nostris supariis in perpetuum teneantur”<sup>288</sup>.

7. Przemysław II nadaje w 1284 r. mieszczaninowi poznańskiemu Henrykowi sołectwo wsi Górczyn: „ita ut nullus nostrorum castellanorum seu aliorum superiorum [sic], cuiuscunque condicionis fuerint, aliquem respectum habeant ad eandem”<sup>289</sup>.

8. Leszek Czarny w 1286 r. w uznaniu zasług położonych „per Withconem suparium nostrum” nadaje mu wójtostwo miasta Sandomierza<sup>290</sup>.

9. Władysław Łokietek i jego brat Kazimierz nadają w 1288 r. scholastykowi wrocławskiemu Waclawowi prawo lokowania wsi na prawie niemieckim: „volentes quod omnia iura Polonica que tum nostri suparii in eadem villa actenus habuerunt, penitus deleantur”<sup>291</sup>.

10. Przywilej Przemysła II dla klasztoru tynieckiego z 1290 r.: „prohibemus omnibus nostris baronibus, castellanis, palatinis, iudicibus et officialibus, quod non debeant homines dicti coenobii [...] citare vel iudicare [...] nullus omnino officialium vel suparum [sic] recipiet solutionem...”<sup>292</sup>.

11. Przywilej Mszczuja II pomorskiego z 1293 r. dla biskupstwa wrocławskiego: „nichil nobis nostrisque successoribus, iudicibus seu supariis dominii nostri in predicto molendino per omnia reservantes”<sup>293</sup>.

12. Przemysław II zwalnia w 1299 r. [sic] miasto Buk od cła: „absolventes ipsos ab omni solutione theloni nostris castellanis et supariis ac universis thelonariis prohibentes, ne eosdem cives presumant molestare”<sup>294</sup>.